
 

 

Assegnazione incarichi occasionali seminari progetto SCHOOL STILL PLAYS 

 

 

Determinazione DG n. 14/APPR/16 del 12 maggio 2016 

 

Il Direttore Generale  

Richiamato  l’ Accordo Finanziario n. 550482-LLP-1-2013-1-IT-KA1-KA1ECETB  Grant Agreement N° 2013 - 

4847 / 006 - 001 per la realizzazione del  progetto “SCHOOL STILL PLAYS”  

 

PREMESSO  

 

- Che le attività di progetto prevedono l’attuazione di corsi di Formazione per insegnanti sulla 

prevenzione della dispersione scolastica da svolgersi presso alcuni Istituti Superiori delle Regioni 

Veneto, Umbria e Sicilia 

- Che per la docenza è necessario utilizzare professionalità esterne alla Fondazione  

- Che il costo dell’evento è rimborsato dal piano finanziario del progetto 

- Che in considerazione dell’esigenza temporanea si ritiene opportuno ricorrere allo strumento del 

contratto di collaborazione occasionale  

- Che sono stati  individuati i seguenti docenti prof. Gaetano Mollo, prof.ssa Rita Minello e prof.ssa 

Gianna Maria Cappello segnalati dalle Università di appartenenza   

 

 

VERIFICATO 

- la disponibilità degli stessi  a fornire la collaborazione di cui sopra  

- la corrispondenza fra gli impegni e la disponibilità delle somme in bilancio cap. B1.3 

 

 

DETERMINA 

1- di procedere all’incarico con contratto di collaborazione occasionale per il prof. Gaetano Mollo  per 

un importo complessivo lordo di oneri di Euro € 250,00  per n. 4 ore di docenza, e per le prof.sse 

Rita Minello e Gianna Maria Cappello rispettivamente per un importo complessivo  lordo di oneri di 

Euro € 500,00 per n. 8 ore di docenza; 



 

 

2- di dare al responsabile Amministrativo dr. Andrea Pieracci delega ad avviare il procedimento di 

incarico mediante contratto di collaborazione occasionale  con decorrenza 17/05/2016 

3- di disporre la registrazione della presente determinazione nel registro delle determinazioni originali 

tenuto dall’Ufficio Archivio;  

4- di disporre l’invio di copia della presente al Servizio Funzione Amministrativa per gli adempimenti di 

competenza.  

Città di Castello, 12 maggio 2016 

F.to Il Direttore generale 

Fabrizio Boldrini 


